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Koncert Noworoczny w Szkole Podstawowej w
Tęgoborzy z dedykacją dla Babci i Dziadka

Koncert Noworoczny – Szkoła Podstawowa im. mjra pil. J. Iszkowskiego w Tęgoborzy

„Każda babcia była małą dziewczynką

Każdy dziadek biegał kiedyś za piłką.

Chodzili do szkoły, potem dorastali,

Mieli piękne marzenia i ciężko pracowali.

Wychowywali swoje dzieci…

A czas leci, leci, leci…

Dzisiaj na pociechę wnuki mają,

Które je bardzo kochają!”



Tymi słowami dnia 20 stycznia 2019 roku w Szkole Podstawowej w Tęgoborzy rozpoczął
się Koncert Noworoczny dedykowany Babciom i Dziadkom z okazji ich święta.  W
naszej szkole zapraszanie babć i dziadków na uroczystość z okazji ich święta jest tradycją na
stałe wpisaną w repertuar imprez szkolnych.

Święto Babci i Dziadka to dzień niezwykły, nie tylko dla dzieci, ale przede wszystkim dla babć
i dziadków. To dzień pełen uśmiechów, wzruszeń, łez i radości.



Na wstępie pani dyrektor Irena Basta ciepłymi słowami przywitała wszystkich gości oraz
złożyła najserdeczniejsze życzenia z okazji obchodzonego święta.

W pięknie udekorowanej sali, uczniowie klas I–III zaprezentowali program artystyczny.

Były  to  wzruszające  wiersze  i  piosenki  okolicznościowe,  związane  tematycznie  z  tymże



świętem, tańce śnieżynek i bałwanków oraz jasełka.



Pozostając w świątecznym nastroju goście mogli wysłuchać pięknych kolęd i pastorałek w
wykonaniu chóru parafialnego oraz zespołu wokalnego „Stokrotki”.



Mali artyści z przejęciem odtwarzali swoje role, a czcigodni goście ze wzruszeniem odbierali
czułe  słowa,  kierowane  pod  ich  adresem.  Frekwencja  jak  co  roku  dopisała.  Słodką
niespodziankę przygotowali rodzice zapraszając wszystkich zgromadzonych na poczęstunek.
Atmosfera uroczystości  była wspaniała,  podziękowaniom ze strony gości  nie było końca.
Dzieci poczuły się prawdziwymi gospodarzami  tejże imprezy.



Spotkanie upłynęło w miłej i serdecznej atmosferze. Dzieci, poprzez wiersze, piosenki, taniec
i teatr mogły wyrazić kochanym babciom i dziadkom swoją wdzięczność za trud włożony w
ich wychowanie i opiekę.

Organizatorzy imprezy składają gorące podziękowania tym wszystkim, którzy
włączyli się w przygotowanie tej  uroczystości.
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